
Odpověď č. 16: 

 

Sociální odbor Úřadu městského obvodu Plzeň 1 spolupracuje s organizací Ledovec, z.s. v 

souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění.  S organizací 

mohou jednat všichni pracovníci odboru, není určena žádná konkrétní pověřená osoba. Všichni 

pracovníci Sociálního odboru ÚMO Plzeň 1 jsou jmenovitě uvedeni na webových stránkách úřadu 

https://telefony.plzen.eu/struktura/detail/125?typ=1. Nutno konstatovat, že za období od roku 

2020 do roku 2023 došlo na sociálním odboru k různým personálním změnám.  

Při spolupráci pracovníci sociálního odboru jednají s různými pracovníky spolku Ledovec s 

ohledem na to, jaký typ sociální služby poskytované Ledovcem konkrétní klient potřebuje. 

Ledovec, z.s. má též své webové stránky https://www.ledovec.cz/, kde jsou uvedeny kontakty na 

jejich pracovníky.  

Úkony, které v rámci spolupráce mezi Sociálním odborem ÚMO Plzeň 1 a spolkem Ledovec, z.s. 

proběhly a probíhají formou telefonických, písemných či ústních jednání, nejsou nijak statisticky 

sledovány a zpracovány. Pracovníci úřadu přistupují k jednotlivým případům individuálně a 

frekvence kontaktů se odvíjí od potřeb klientů. S ohledem na charakter služeb poskytovaných 

organizací Ledovec, z.s. jednají s tímto spolkem zejména pracovníci Oddělení sociální práce a 

veřejného opatrovnictví ÚMO Plzeň 1.   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


